ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 60                              30 мая 2019 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 мая 2019  года                                        № 16 - з
с. Калтай

Об  отказе  в  проведении  аукциона  на  право
заключения договора аренды земельного участка
с кадастровым номером 70:14:0100041:601

ассмотрев  решение  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от  27.05.2019  №  99  «Об
установлении начальной ставки арендной платы на земельный участок с кадастровым номером
70:14:0100041:601»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отказаться  от  проведения аукциона  на  право заключения договора аренды земельного
участка  по  адресу:  Томская  область,  Томский  район,  окр.  д.Кандинка,  кадастровый  номер
70:14:0100041:601  (лот  №  1),  назначенного  постановлением  Администрации  Калтайского
сельского поселения от 21.05.2019 № 14-з.

2.  Разместить  настоящее  постановление  в  Информационном  бюллетене  Калтайского
сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское
поселение» (www.kaltai.ru) и на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

http://www.torgi.gov.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения